1ª CONVOCAÇÃO

Edital SP-012/2017

O Departamento e Recursos Humanos, do Instituto Reger de Educação, Cultura e Tecnologia,
qualificada como Organização Social pelo Decreto n. 8600, de 15 de março de 2016, no uso
das atribuições, torna público, para conhecimento dos interessados, a 1ª CONVOCAÇÃO, do
Processo Seletivo para provimento de 18 (dezoito) vagas para Professores, para o quadro
de pessoal a ser lotados de acordo com o quadro do Anexo I.

INSTITUTO TECNOLÓGICO DO ESTADO DE GOIÁS EM ARTES LABIBE FAIAD

CIDADE: CATALÃO

Nº DA
VAGA

CARGO CANDIDATO
ANALISE

CURRICULAR
AULA
TESTE

RESULTADO
FINAL

1
Professor de nível superior
(Professor Assistente N2) -
PRÁTICA DE ORQUESTRA

Kaio Felipe Almeida
Santos

0 84,0 84,0

INSTITUTO TECNOLÓGICO DO ESTADO DE GOIÁS EM ARTES LABIBE FAIAD

CIDADE: CALDAS NOVAS

Nº DA
VAGA

CARGO FORMAÇÃO

7
Professor de nível superior
(Professor Assistente N2) -
PRÁTICA DE ORQUESTRA

Emanuel Gomes
Ferreira

41,5 95,0 136,5

8

Professor de nível superior
Marcelo Fernandes
Borges

45,5 87,2 132,7

(Professor Assistente N2) -
VIOLINO

Jefferson Carreira
Ribeiro

30,0 90,6 120,6

11
Professor de nível superior
(Professor Assistente N2) -
CONTRABAIXO ACÚSTICO

Livia Evangelista Da
Rocha

26,0 84,6 110,6

INSTITUTO TECNOLÓGICO DO ESTADO DE GOIÁS GOVERNADOR ONOFRE QUINAN

CIDADE: ANÁPOLIS

Nº DA
VAGA

CARGO FORMAÇÃO

13
Professor de nível superior
(Professor Assistente N2) -

VIOLÃO

Adriano Rodrigues
Gomes De Assis

14,5 99,0 113,5

14
Professor de nível superior
(Professor Assistente N2) -

FLAUTA DOCE

Ricardo Rosembergue
Garcia

55,0 97,0 152,0

17
Professor Nível  Superior –
Professor Assistente –N2 -

VIOLÃO

Armando César da
Silva

16,0 97,0 113,0

Sem candidatos* = Candidatos desclassificados na fase anterior ou candidato não apresentou
documentação ou não houve inscritos.

obs*2.: Caso o candidato seja de formação de nível médio, o salário base será 12,61 h/a, e o cargo será

Professor de Nível médio (Professor Auxiliar – N1).

Colaboradores do INSTITUTO TECNOLÓGICO DO ESTADO DE GOIÁS GOVERNADOR
ONOFRE QUINAN poderão realizar exames no seguinte endereço:
Clínica Strategy
Rua Coronel Batista, 233, St Central
Data : 08/02/2018
Horário: 13:30 - 17:00

O colaborador Adriano devrá realizar exames no seguinte endereço e data:
Clínica Strategy
Rua Coronel Batista, 233, St Central
Data: 19/02/2018
Horário: 15:00-17:00

Colaboradores do INSTITUTO TECNOLÓGICO DO ESTADO DE GOIÁS EM ARTES LABIBE
FAIAD - CALDAS poderão realizar exames no seguinte endereço:
Rua Antonio Coelho de Godoy, 576, St Leste
Data: 08/02/2018
Horário: 08:00-11:00   /   14:30-17:00

Colaboradores do INSTITUTO TECNOLÓGICO DO ESTADO DE GOIÁS EM ARTES LABIBE
FAIAD - CATALÂO poderão realizar os exames nos seguintes endereços:
Exame 01: Clínica Maxprev
Rua Dr Pedro Ludovico Teixeira,239, Centro
Data:08/02/2018
Horário: 07:30-10:00 horas
Realizar exame de audiometria

Exame 2 : Clínica JVC Serviços Médicos
Rua Dr. Pedro Ludovico Teixeira, 200, Centro
Data: 08/02/2018
Horário: 14:00 horas
Realizar exame clínico e acuidade visual.

Goiânia, 07 de fevereiro de 2018.

https://maps.google.com/?q=Rua+Coronel+Batista,+233,+St+Central&entry=gmail&source=g
https://maps.google.com/?q=Rua+Coronel+Batista,+233,+St+Central&entry=gmail&source=g
https://maps.google.com/?q=Rua+Antonio+Coelho+de+Godoy,+576&entry=gmail&source=g